
Ｃコース ()内の数値は乗り換えの待ち時間

ふれあいバス ふれあいバス

Ａコース (A4) 13:13 (0:21) (A6) 16:11 (0:05) Ａコース (A1) 9:10 (0:05) (A3) 11:54 (0:24)

Ｂコース北上ルート (B北5) 15:52 (0:24) Ｂコース北上ルート (B北1) 9:05 (0:10) (B北3) 12:10 (0:08) (B北4) 14:16 (0:36)

Ｄコース (D2) 10:02 (0:24) (D4) 13:28 (0:06) (D6) 16:01 (0:15) Ｄコース (D1) 8:49 (0:26) (D3) 11:34 (0:44) (D5) 14:44 (0:08)

青塚駅着（名古屋方面から青塚駅着） 8:16 (0:05) 10:47 (0:06) 13:47 (0:14) 16:30 (0:13) 青塚駅着（名古屋方面から青塚駅着） 9:24 (0:23) 12:32 (0:18) 15:17 (0:07)

名鉄バス（津島駅着） 10:00 (0:26) 13:20 (0:14) 16:05 (0:11) 名鉄バス（津島駅着） 9:01 (0:14) 11:20 (0:58) 14:20 (0:32)

1 津島駅 7:54 10:26 13:34 16:16 0:00 1 津島駅 9:15 12:18 14:52 0:00

2 東柳原町南（下り） 7:56 10:28 13:36 16:18 0:02 【新】 2 津島駅東（下り） 9:19 12:22 14:56 0:04

3 津島市民病院 7:58 10:30 13:38 16:20 0:02 3 津島市役所 9:21 12:24 14:58 0:02

4 ヨシヅヤ本店（下り） 8:00 10:32 13:40 16:22 0:02 4 津島市民病院 9:25 12:28 15:02 0:04

【新】 5 牛田町 8:04 10:36 13:44 16:26 0:04 5 ヨシヅヤ本店（下り） 9:27 12:30 15:04 0:02

【新】 6 百島幼稚園東 8:06 10:38 13:46 16:28 0:02 6 越津町西 9:32 12:35 15:09 0:05

【新】 7 百島町 8:07 10:39 13:47 16:29 0:01 7 宇治団地 9:36 12:39 15:13 0:04

【新】 8 神守中学校南 8:08 10:40 13:48 16:30 0:01 8 宇治町 9:40 12:43 15:17 0:04

【新】 9 こがね団地 8:10 10:42 13:50 16:32 0:02 9 蛭間小学校南（北） 9:42 12:45 15:19 0:02

【新】 10 神守支所西 8:12 10:44 13:52 16:34 0:02 10 青塚駅南口 9:47 12:50 15:24 0:05

【新】 11 神守西 8:13 10:45 13:53 16:35 0:01 11 青塚団地 9:48 12:51 15:25 0:01

【新】 12 津島東高校 8:14 10:46 13:54 16:36 0:01 12 喜多神団地 9:49 12:52 15:26 0:01

13 蛭間小学校南（北） 8:16 10:48 13:56 16:38 0:02 【移・名】 13 蛭間小学校南（南） 9:50 12:53 15:27 0:01

14 青塚駅南口 8:21 10:53 14:01 16:43 0:05 14 津島東高校 9:52 12:55 15:29 0:02

15 青塚団地 8:22 10:54 14:02 16:44 0:01 15 神守西 9:53 12:56 15:30 0:01

16 喜多神団地 8:23 10:55 14:03 16:45 0:01 16 神守支所西 9:54 12:57 15:31 0:01
【移・名】 17 蛭間小学校南（南） 8:24 10:56 14:04 16:46 0:01 17 こがね団地 9:56 12:59 15:33 0:02

【新】 18 宇治町 8:26 10:58 14:06 16:48 0:02 18 神守中学校南 9:58 13:01 15:35 0:02

【新】 19 宇治団地 8:30 11:02 14:10 16:52 0:04 19 百島町 9:59 13:02 15:36 0:01

【新】 20 越津町西 8:34 11:06 14:14 16:56 0:04 20 百島幼稚園東 10:00 13:03 15:37 0:01

21 ヨシヅヤ本店（上り） 8:39 11:11 14:19 17:01 0:05 21 牛田町 10:02 13:05 15:39 0:02

22 津島市民病院 8:41 11:13 14:21 17:03 0:02 22 ヨシヅヤ本店（上り） 10:06 13:09 15:43 0:04

23 津島市役所 8:45 11:17 14:25 17:07 0:04 23 津島市民病院 10:08 13:11 15:45 0:02

24 津島駅東（上り） 8:47 11:19 14:27 17:09 0:02 【新】 24 東柳原町南（上り） 10:10 13:13 15:47 0:02

25 津島駅 8:51 11:23 14:31 17:13 0:04 25 津島駅 10:12 13:15 15:49 0:02

運転時間 0:47 0:57 0:57 0:57 運転時間 0:57 0:57 0:57

休憩時間 0:24 0:55 0:21 休憩時間 0:14 0:19 0:27

津島駅発（名鉄バス） (44系統) 9:13 (0:22) (54系統) 11:56 (0:33) (44系統) 14:38 (0:07) (44系統) 17:22 (0:09) 津島駅発（名鉄バス） (44系統) 10:38 (0:26) (44系統) 16:23 (0:34)

青塚駅発（名古屋方面） 8:31 (0:10) 11:08 (0:15) 14:08 (0:07) 16:49 (0:06) 青塚駅発 9:52 (0:05) 13:08 (0:18) 15:38 (0:14)

ふれあいバス ふれあいバス

Ａコース (A2) 9:33 (0:42) (A4) 12:13 (0:50) (A6) 15:11 (0:40) Ａコース (A3) 10:54 (0:42) (A5) 13:58 (0:43) (A7) 16:34 (0:45)

Ｂコース南下ルート (B南2) 9:22 (0:31) (B南5) 14:34 (0:03) Ｂコース南下ルート (B南3) 10:52 (0:40) (B南6) 16:20 (0:31)

Ｄコース (D2) 9:04 (0:13) (D6) 15:03 (0:32) Ｄコース (D3) 10:36 (0:24) (D5) 13:46 (0:31) (D7) 16:31 (0:42)

Ｃ８Ｃ６Ｃ５
停留所名 停留所名

Ｃ３Ｃ１

資料２-４

Ｃ４Ｃ２

乗
換
案
内

乗
換
案
内

乗
換
案
内

乗
換
案
内

左回り（57分） 右回り（57分）

（津島駅→津島市民病院→ヨシヅヤ本店→百島町→こがね団地→青塚駅南口→宇治団地→ヨシヅヤ本店→津島市民病院→
津島市役所→津島駅）

（津島駅→津島市役所→津島市民病院→ヨシヅヤ本店→宇治団地→青塚駅南口→こがね団地→百島町→ヨシヅヤ本店→津
島市民病院→津島駅）

所要
時間

所要
時間

時刻 時刻

Ｃ７


